
работна зафатнина 1499 cm3

број на цилиндри 4 во линија

ниво на емисии

максимална моќ 83 kw / 77 rpm

максимален вртежен момент 142 (nm/rpm)

гориво 92# бензинец

МОТОР ГУМИ

СУСПЕНЗИЈА

КАПАЦИТЕТ НА БАГАЖНИК И ТЕЖИНА
големина на багажник 430 l

големина на резервоар 48 l

тежина (без возач) 1255 kg

бруто тежина на возилото 1630 kg

ДИМЕНЗИИ
должина/ширина/висина 4660 / 1820 / 1480 mm

меѓуоскино растојание 2670 mm

Растојание од долниот дел на 
автомобилот до асфалтот 

155 mm

МЕНУВАЧ
погон на тркала преден

тип на менувач рачен / автоматски CVT

број на брзини 5

стандардни 205 / 55 R16

опција 205 / 50 R17

алуминиумски фелни 16-инчни бандажи од алуминиумска легура

опција алуминиумски фелни 17-инчни бандажи од алуминиумска легура

УПРАВУВАЧ
серво волан електричен

СОПИРАЧКИ
предни вентилиран диск

задни цврст диск

предна

задна

 MacPhersan type 

 H torsion beam type

БОЈА

црвена црна бела сребрена

Сите опции, вклучени во цената
Стандардна опција: електричен серво волан – ABS+EBD+EBA – ESC+TCS – EPB – автоматско задржување – држење на контрола на кочење при угорници – HHC – воздушно перниче за 
возач/совозач – странично воздушно перниче – стартување со едно копче – влез без клуч – далечински клуч (х2) – заден радар за паркирање – камера за рикверц – алармен систем против 
кражба – следење на притисок на гуми – електрично прилагодливи надворешни ретровизори – спуштање на сите 4 прозорци на вратите со еден допир – украсен капак на моторот – кожен 
волан – мултифункционален волан – 7-инчен LCD инструмент – рачен внатрешен ретровизор против отсјај – штитници за сонце со ретровизор за возач/совозач – заден USB x1 – кожни 
седишта PVC+(microfiber) – 4-насочно рачно прилагодување на возачкото седиште – целосно преклопување на задните седишта – 12V напојување – стандарден USB со функција за полнење 
– контролен екран од 12,3 инчи – звучници 2 – Bluetooth – халогени фарови – LED задни светла – динамичен заден индикатор – прилагодлива висина на фаровите – сигнален систем за итно 
сопирање – предно горно светло со функција за временско одложување – предно светло за магла – електричен клима уред – заден излез за воздух (дување нога),

Euro VI




